PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 068/2024/SGP - Manaus, 15 de fevereiro de 2024.

Estabelece a escala do plantão judiciário de 19 a
25-2-2024.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
, no usoREGIÃO, Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

de suas atribuições legais e regimentais;

 o inciso XII do art. 93 da CF/1988 e o teor da ResoluçãoCONSIDERANDO
Administrativa 66/2018/TRT11, bem como Resolução CSJT 185/2017, alterada pela Res. CSJT
249/2019, Resolução CNJ 71/2009 e o Ato TRT 11ª Região 1/2013/SGP, alterado pelo ATO
TRT 11ª Região 44/2013/SGP;

 a Resolução CNJ nº 435/2021;CONSIDERANDO

 as indicações constantes do e-SAP DP-659/2024;CONSIDERANDO

R E S O L V E:

 Estabelecer o calendário do plantão judiciário do período de Art. 1º 19 a 25 de
, que será exercido na forma discriminada no anexo desta portaria.fevereiro de 2024

 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 2º

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

3c
c4

aa
cc

-9
dd

7-
41

0d
-9

ba
1-

25
75

f1
e2

9e
cb

ANEXO DA PORTARIA 068/2024/SGP

 Plantão Judiciário do período de 19 a 25.02.2024

 2ª INSTÂNCIA - Telefone Institucional (92) 98416-3747

Desembargador (a) / Juiz(a) Convocado(a) Servidor

ALBERTO BEZERRA DE MELO JESSÉ PEREIRA FALCÃO

 1ª INSTÂNCIA - MANAUS - Telefone institucional: (92) 98416-8682

Juiz do Trabalho Titular / Substituto(a) Servidor

IZAN ALVES MIRANDA FILHO (16ªVTM) ALESSANDRO DOMINGOS
MÁXIMO

1ª INSTÂNCIA - BOA VISTA - Telefone institucional: (95) 98411-1829

Juiz do Trabalho Titular / Substituto(a) Servidor

GLEYDSON NEY SILVA DA ROCHA (1ª
VTBV)

RAÍSA MAFRA DE LIMA

Oficial de Justiça Avaliador Federal -
MANAUS/AM

Telefone institucional:

CÁSSIA REGINA DE PAULA B COSTA (92) 98417-3300

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

3c
c4

aa
cc

-9
dd

7-
41

0d
-9

ba
1-

25
75

f1
e2

9e
cb

Oficial de Justiça Avaliador Federal - BOA VISTA/
RR

Telefone institucional:

FÁBIO QUERINO DE SÁ (95) 3623-5735 - ramal 7462

Motoristas - Manaus/AM Telefone institucional:

ROLDÃO GERMANO DE SOUZA FILHO (92) 98261-6422 / (92)
98100-9867

Tecnologia da Informação Telefone institucional:

RUBEM NASCIMENTO DA ROCHA (92) 98417-5460

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

3c
c4

aa
cc

-9
dd

7-
41

0d
-9

ba
1-

25
75

f1
e2

9e
cb